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Kandidat pér _Késhilitar_ pér zgjedhjel pér organat e qeverlajas vendora 18 datas
JO qarshor 2019 nd Qarkun _Elbasan , propozuar nga _ Partla e Glelbér

' Avalmit  Masler Profeslonale I'lzioterapl VI 2010
Bachelor Mjekesl Unlversltet! Tiranes VIt 2016

Eksparianca nd punéi Nuk kam

Kuallfikimh

Aktivite shoqerore dhe politike:
Shdnim

o Aralml, eksparlanca né pund, kuallfikiml dha aktivitetet duhen t8 renditen
nga mé | vonshml né mé té harshmin;

o CV duhat 18 plotésohet dha flrmoset nga kandidatl,

o CVslllat nd KQZ nd lotér dhe alaktronlkisht né format pdf nga partin ose
komltet! nlsmétar,
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